

Prováděcí smlouva č. 2015_009_1

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo zemědělství

se sídlem Těšnov 65/17, PRAHA 1, 111 00

IČ: 00020478

za něhož jedná: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru informačních a komunikačních
technologií

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1226001/0710

(dále jen jako „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

se sídlem Praha 4, Želetavská 1448/7, PSČ: 140 00 Praha – Nusle

IČ: 24207519

DIČ: CZ24207519

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674

za něhož jednají: Luboš Růta, jednatel

bankovní spojení: Deutsche Bank AG, Filiale Prag, 11121 Praha 1, č. účtu: 3154900005/7910

e-mail: info.cz@softwareone.com

(dále jen jako „**Dodavatel**“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „**Smluvní strana**“ a společně jako „**Smluvní strany**“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „**Prováděcí smlouva**“) k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZVZ**“) a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem „Pořizování licencí k produktům Microsoft“, uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.



Preambule

- A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 (dále jen „**Centrální zadavatel**“) s Dodavatelem Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu zadavateli a Pověřujícím zadavatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.
- B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.
- C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle článku II Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatel od Dodavatele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.
- D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.
3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy činí 1 306 697,73 EUR (slovy: jeden milion třistašest tisíc



šestsetdevadesátšedm EUR a sedmdesáttři centů) bez DPH, tj. 1 581 104,25 EUR (slovy: jeden milion pětsetosmdesátjedna tisíc jednostočtyři EUR a dvacetpět centů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.
3. Daňové doklady (faktury) pro účely této Prováděcí smlouvy budou vystaveny bezodkladně po ukončení minitendru vztaheného k této Prováděcí smlouvě a v nich budou vyúčtovány veškerá plnění poskytnutá v rámci této Prováděcí smlouvy bez jakýchkoliv vad.
4. Ostatní podmínky vztahující se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

III.

Doba a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí smlouvy Objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.
2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.
2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.
3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,



účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny.
6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy. Pověřující zadavatel obdrží jeden (1) stejnopis této Prováděcí smlouvy.
7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel

V Praze dne 29. 5. 2015

**MINISTERSTVO
ZEMĚDĚLSTVÍ**
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město
-22-

Ing. Luděk Novotný,
ředitel odboru provozu informačních
a komunikačních technologií

Dodavatel

V Praze dne 29. 5. 2015

Luboš Růta, jednatel
SoftwareONE Czech Republic s.r.o.



Příloha č. 1

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

	Part Number	Počet licencí / SA	Jednotková ceníková cena	ERP sleva: 22,52% Jednotková cena po slevě	Celkem cena po slevě
Enterprise produkty					
IceProPlus ALNG SA MVL Pltfrm	269-12442	750	116,00 €	89,87 €	67 402,50 €
nEntforSAwMDOP ALNG SA MVL Pltfrm	CX2-00093	800	45,00 €	34,87 €	27 896,00 €
CAL ALNG SA MVL Pltfrm UsrCAL wSrvcs	76A-00016	800	118,00 €	91,43 €	73 144,00 €
ncSvrPlusCAL ALNG SA MVL forECAL UsrCAL	YEG-00634	800	21,00 €	16,27 €	13 016,00 €
Additional produkty					
ictPro ALNG SA MVL w1PrjctSvrCAL	H30-00238	20	241,00 €	186,73 €	3 734,60 €
ictSvrCAL ALNG SA MVL UsrCAL	H21-00591	10	43,00 €	33,32 €	333,20 €
prjctSvr ALNG SA MVL	H22-00475	1	1 253,00 €	970,82 €	970,82 €
isioPro ALNG SA MVL	D87-01159	20	124,00 €	96,08 €	1 921,60 €
SharePointSvr ALNG SA MVL	H04-00268	6	1 504,00 €	1 165,30 €	6 991,80 €
ExchgSvrEnt ALNG SA MVL	395-02504	4	896,00 €	694,22 €	2 776,88 €
ExchgSvrEnt ALNG SASU MVL ExchgSvrStd	395-03039	1	1 725,00 €	1 336,53 €	1 336,53 €
ExchgSvrStd ALNG SA MVL	312-02257	1	157,00 €	121,64 €	121,64 €
ExchgSvrEnt ALNG LicSAPk MVL	395-02412	1	2 090,00 €	1 619,33 €	1 619,33 €
SQLSvrEntCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	71Q-00343	8	3 040,00 €	2 355,39 €	18 843,12 €
SQLSvrEntCore ALNG SASU MVL 2Lic SQLSvrStdCore CoreLic	71Q-00448	8	5 243,00 €	4 062,28 €	32 498,24 €
SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	7NQ-00292	8	793,00 €	614,42 €	4 915,36 €
WinSvrDataCtr ALNG SA MVL 2Proc	P71-07282	18	1 362,00 €	1 055,28 €	18 995,04 €
WinSvrDataCtr ALNG SASU MVL WinSvrStd 2Proc	P71-07281	6	2 721,00 €	2 108,23 €	12 649,38 €
WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc	P73-05898	71	196,00 €	151,86 €	10 782,06 €
WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL UsrCAL	6VC-01254	480	26,00 €	20,14 €	9 667,20 €
WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	6VC-01252	450	61,00 €	47,26 €	21 267,00 €
VSUtwMSDN ALNG SA MVL	91D-00053	1	999,00 €	774,03 €	774,03 €
Premier ALNG CZ ProEntSrvcs PSS AnnualSprtCntrct Std	H51-00098	2	64 296,00 €	49 816,54 €	99 633,08 €
Předplatné					
EntMobilitySte ShrdSvr ALNG SubsVL MVL AddOn touserCoreCAL/ECAL	AAA-10728	50	25,20 €	19,52 €	976,00 €
O365ProPlusFromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	D7U-00002	50	85,20 €	66,01 €	3 300,50 €
Celkem cena bez DPH za 1. rok					435 565,91 €
Celkem cena včetně DPH za 1. rok					527 034,75 €



	Part Number	Počet licencí / SA	Jednotková ceníková cena	Jednotková cena po slevě	Celkem cena po slevě
Enterprise produkty					
OfficeProPlus ALNG SA MVL Pltfrm	269-12442	750	116,00 €	89,87 €	67 402,50 €
WinEntforSAwMDOP ALNG SA MVL Pltfrm	CX2-00093	800	45,00 €	34,87 €	27 896,00 €
EntCAL ALNG SA MVL Pltfrm UsrCAL wSrvcs	76A-00016	800	118,00 €	91,43 €	73 144,00 €
LyncSvrPlusCAL ALNG SA MVL forECAL UsrCAL	YEG-00634	800	21,00 €	16,27 €	13 016,00 €
Additional produkty					
PrjctPro ALNG SA MVL w1PrjctSvrCAL	H30-00238	20	241,00 €	186,73 €	3 734,60 €
PrjctSvrCAL ALNG SA MVL UsrCAL	H21-00591	10	43,00 €	33,32 €	333,20 €
PrjctSvr ALNG SA MVL	H22-00475	1	1 253,00 €	970,82 €	970,82 €
VisioPro ALNG SA MVL	D87-01159	20	124,00 €	96,08 €	1 921,60 €
SharePointSvr ALNG SA MVL	H04-00268	6	1 504,00 €	1 165,30 €	6 991,80 €
ExchgSvrEnt ALNG SA MVL	395-02504	4	896,00 €	694,22 €	2 776,88 €
ExchgSvrEnt ALNG SASU MVL ExchgSvrStd	395-03039	1	1 725,00 €	1 336,53 €	1 336,53 €
ExchgSvrStd ALNG SA MVL	312-02257	1	157,00 €	121,64 €	121,64 €
ExchgSvrEnt ALNG LicSAPk MVL	395-02412	1	2 090,00 €	1 619,33 €	1 619,33 €
SQLSvrEntCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	7JQ-00343	8	3 040,00 €	2 355,39 €	18 843,12 €
SQLSvrEntCore ALNG SASU MVL 2Lic SQLSvrStdCore CoreLic	7JQ-00448	8	5 243,00 €	4 062,28 €	32 498,24 €
SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	7NQ-00292	8	793,00 €	614,42 €	4 915,36 €
WinSvrDataCtr ALNG SA MVL 2Proc	P71-07282	18	1 362,00 €	1 055,28 €	18 995,04 €
WinSvrDataCtr ALNG SASU MVL WinSvrStd 2Proc	P71-07281	6	2 721,00 €	2 108,23 €	12 649,38 €
WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc	P73-05898	71	196,00 €	151,86 €	10 782,06 €
WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL UsrCAL	6VC-01254	480	26,00 €	20,14 €	9 667,20 €
WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	6VC-01252	450	61,00 €	47,26 €	21 267,00 €
VSUltwMSDN ALNG SA MVL	9JD-00053	1	999,00 €	774,03 €	774,03 €
Premier ALNG CZ ProEntSrvcs PSS AnnualSprtCntrct Std	H51-00098	2	64 296,00 €	49 816,54 €	99 633,08 €
Předplatné					
EntMobilitySte ShrdSvr ALNG SubsVL MVL AddOn touserCoreCAL/ECAL	AAA-10728	50	25,20 €	19,52 €	976,00 €
O365ProPlusFromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	D7U-00002	50	85,20 €	66,01 €	3 300,50 €
Celkem cena bez DPH za 2. rok					435 565,91 €
Celkem cena včetně DPH za 2. rok					527 034,75 €



Celkem cena po slevě		Part Number	Počet licencí / SA	Jednotková ceníková cena	Jednotková cena po slevě	Celkem cena po slevě
Enterprise produkty						
67 402,50 €	EnterpriseProPlus ALNG SA MVL Pltfrm	269-12442	750	116,00 €	89,87 €	67 402,50 €
27 896,00 €	EntforSAwMDOP ALNG SA MVL Pltfrm	CX2-00093	800	45,00 €	34,87 €	27 896,00 €
73 144,00 €	CAL ALNG SA MVL Pltfrm UsrCAL wSrvcs	76A-00016	800	118,00 €	91,43 €	73 144,00 €
13 016,00 €	ESvrPlusCAL ALNG SA MVL forECAL UsrCAL	YEG-00634	800	21,00 €	16,27 €	13 016,00 €
Additional produkty						
3 734,60 €	EntPro ALNG SA MVL w1PrjctSvrCAL	H30-00238	20	241,00 €	186,73 €	3 734,60 €
333,20 €	EntSvrCAL ALNG SA MVL UsrCAL	H21-00591	10	43,00 €	33,32 €	333,20 €
970,82 €	EntSvr ALNG SA MVL	H22-00475	1	1 253,00 €	970,82 €	970,82 €
1 921,60 €	EntPro ALNG SA MVL	D87-01159	20	124,00 €	96,08 €	1 921,60 €
6 991,80 €	EntPointSvr ALNG SA MVL	H04-00268	6	1 504,00 €	1 165,30 €	6 991,80 €
2 776,88 €	EntSvrEnt ALNG SA MVL	395-02504	4	896,00 €	694,22 €	2 776,88 €
1 336,53 €	EntSvrEnt ALNG SASU MVL ExchgSvrStd	395-03039	1	1 725,00 €	1 336,53 €	1 336,53 €
121,64 €	EntSvrStd ALNG SA MVL	312-02257	1	157,00 €	121,64 €	121,64 €
1 619,33 €	EntSvrEnt ALNG LicSAPk MVL	395-02412	1	2 090,00 €	1 619,33 €	1 619,33 €
18 843,12 €	EntSvrEntCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	7JQ-00343	8	3 040,00 €	2 355,39 €	18 843,12 €
32 498,24 €	EntSvrEntCore ALNG SASU MVL 2Lic SQLSvrStdCore CoreLic	7JQ-00448	8	5 243,00 €	4 062,28 €	32 498,24 €
4 915,36 €	EntSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	7NQ-00292	8	793,00 €	614,42 €	4 915,36 €
18 995,04 €	EntSvrDataCtr ALNG SA MVL 2Proc	P71-07282	18	1 362,00 €	1 055,28 €	18 995,04 €
12 649,38 €	EntSvrDataCtr ALNG SASU MVL WinSvrStd 2Proc	P71-07281	6	2 721,00 €	2 108,23 €	12 649,38 €
10 782,06 €	EntSvrStd ALNG SA MVL 2Proc	P73-05898	71	196,00 €	151,86 €	10 782,06 €
9 667,20 €	EntRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL UsrCAL	6VC-01254	480	26,00 €	20,14 €	9 667,20 €
21 267,00 €	EntRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	6VC-01252	450	61,00 €	47,26 €	21 267,00 €
774,03 €	EntSvltwMSDN ALNG SA MVL	9JD-00053	1	999,00 €	774,03 €	774,03 €
99 633,08 €	Premier ALNG CZ ProEntSrvcs PSS AnnualSprtCntrct Std	H51-00098	2	64 296,00 €	49 816,54 €	99 633,08 €
Předplatné						
976,00 €	EntMobilitySte ShrdSvr ALNG SubsVL MVL AddOn touserCoreCAL/ECAL	AAA-10728	50	25,20 €	19,52 €	976,00 €
3 300,50 €	O365ProPlusFromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	D7U-00002	50	85,20 €	66,01 €	3 300,50 €
Celkem cena bez DPH za 3. rok						435 565,91 €
Celkem cena včetně DPH za 3. rok						527 034,75 €
Celkem cena bez DPH - 1. až 3. rok						1 306 697,73 €
Celkem cena včetně DPH - 1. až 3. rok						1 581 104,25 €

Fakturace výše specifikovaného plnění proběhne ve fakturační měně CZK a to ve třech splátkách. Faktury budou vystaveny následovně:

- faktura za 1. splátku ve výši 435 565,91 EUR do čtrnácti (14) dnů od data platnosti této Smlouvy.
- faktura za 2. splátku ve výši 435 565,91 EUR dne 1. 10. 2015
- faktura za 3. splátku ve výši 435 565,91 EUR dne 1. 10. 2016

Pro přepočet ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem z EUR na CZK, bude použit kurz vyhlášený Českou národní bankou ke dni vystavení daňového dokladu (faktury). K výše uvedeným cenám bude účtováno DPH v zákonné výši.

Plnění může zahrnovat také pořízení licenčních balíčků v režimu „True Up“ v modelu per user nebo per device. Přesný rozsah „True Up“ bude specifikován v souladu s podmínkami programu Enterprise Agreement nejpozději 30 dnů před výročím Enterprise Agreement smlouvy a to samostatnou objednávkou Objednatele. Rozsah „True Up“ se bude odvíjet od aktuálních potřeb Objednatele.